esterne annesse e la comproprietà con il lotto 2 di ulteriori

aree esterne, in particolare la piena ed intera proprietà

delle particelle 5281 e 5282, nonché proprietà in ragione di

1/2 (un mezzo) delle particelle 5279 e 5280.

Valore di stima euro 601.389,00 (Euro

seicentounomilatrecentottantanove).

Individuazione catastale del lotto:

- piena proprietà dell’unità immobiliare in C.F. al foglio

11, particella 5281, subalterno 1, categoria F/2 (unità

collabente), Via Napoli n. 26-28, piano T-S1;

- piena proprietà dell’unità immobiliare in C.F.

[...]

ex Clinica oltre ad aree esterne annesse e la comproprietà

con il lotto 1 di ulteriori aree esterne, in particolare la

piena proprietà delle particelle 592, 593, 594, 595, 511,

5283, 5284, nonché la piena proprietà in ragione di 1/2 (un

mezzo) delle particelle 5279 e 5280.

Valore di stima euro 2.957.110,00 (Euro

duemilioninovecentocinquantasettemilacentodieci).

Individuazione catastale del lotto:

- piena proprietà dell’unità immobiliare in C.F. al foglio

11, particella 511, subalterno 6, categoria F/2 (unità

collabenti), Via Napoli n. 26-28, piano TS1;

- piena proprietà dell’unità immobiliare in C.F.